2015年南京地基基础测试协会
基坑监测自律公约管理委员会筹备会议纪要
2015年8月12日，南京地基基础测试协会基坑监测自律公约管理委员会（简称监测管委会）筹备会议在南京南大岩土工程技术有限公司召开，会议由监测管委会主任单位南京南大岩土工程技术有限公司、副主任（兼秘书长）单位南京市测绘勘察研究院有限公司相关代表参加，会议对管委会下一步工作进行了初步部署，主要内容如下：

1、 召开全体成员会议，讨论《自律公约》及相关配套文件；

2、 推进落实各会员单位签署《自愿加入自律公约承诺书》；

3、 按要求完成履约保证金的汇缴工作；

4、 管委会形成例会制度，由各成员轮流承办；
5、 依据《公约》，成立质量监督专家库和市场行为监督组；
6、 开展行业自律管理日常工作。

参会单位一致认为，由于2015年总体建设规模的下滑，目前南京市建筑基坑行业市场状况非常糟糕，恶性低价竞标现象非常普遍，许多单位面临严重的生存问题，监测行业的发展令人堪忧。

监测管委会成立的宗旨是：规范南京市深基坑支护工程监测市场行为，促进基坑监测行业健康发展，维护广大会员单位的切身利益。而行业的自律和健康发展离不开全体会员单位的共同努力和积极参与，我们由衷的希望各成员单位高度重视南京基坑监测行业自律体系的建设工作。

为此，现将2015年监测管委会筹备会议纪要及《自律公约》等相关配套文件发放至各会员单位，请9月2日前将相关反馈意见发送至管委会秘书处邮箱：19631998@qq.com，我们将根据各会员单位的反馈意见择机召开监测单位行业自律专题会议。
监测管委会

2015年8月14日